附件1

武进区危险化学品安全专业委员会组织机构

根据《区政府办公室关于印发武进区安全生产各专业委员会及其组成人员方案的通知》（武政办发〔2018〕17号）、《区安委会关于印发武进区危险化学品安全风险集中治理实施方案的通知》（武安发〔2022〕6号）要求，为建立健全工作机制，确保专委会工作规范有效运行，现将区危险化学品安全专业委员会及其办公室组织机构、组成人员以及专家组成员明确如下：
一、武进区危险化学品安全专业委员会
第一主任：刘志峰   区委常委、常务副区长

主    任：金旭兵   区应急管理局局长

副 主 任：潘金俊   区应急管理局副局长

          宦庆辉   区发改局副局长

周法根   区工信局副局长

马  承   市公安局武进分局副局长
单志伟   区财政局副局长
薛  飞   区交通运输局总工程师
张宝康   区市场监管局副局长

欧阳光   市生态环境综合行政执法局武进分局

. 副局长
徐晋生   区消防救援大队副大队长

办公室设在区应急管理局，潘金俊同志兼任办公室主任。

二、武进区危险化学品安全专业委员会办公室

主    任：潘金俊   区应急管理局副局长

联 络 员：冯  兰   区应急管理局危化科科长
程卫华   区发改局粮食和物资储备科副科长

石  敏   区工信局运行科科员

汤金锋   市公安局武进分局治安大队副大队长
朱剑平   区财政局工贸发展科科员
范文东   区交通运输局法制安全科科长

顾宇丰   区市场监管局特设科科长

孙  斌   市生态环境综合行政执法局武进分局

. 信访应急科科长
包  岩   区消防救援大队参谋

专委办具体负责专委会的日常工作。

三、武进区危险化学品安全专业委员会专家组

	序号
	姓名
	工作单位
	从事专业
	联系方式

	1
	蒋国松
	江苏国恒安全评价咨询服务有限公司
	安全工程
	13861181192

	2
	沈利方
	常州市天成安全评价有限公司
	电气、化工工程与工艺
	13951228900

	3
	张强
	常州市安平安全技术服务有限公司
	高分子合成材料
	13906113116

	4
	周文高
	常州大学化工设计研究院有限公司
	精细化工
	13861229767

	5
	刘杰
	常州市天成安全评价有限公司
	铸造、机电
	13776892527

	6
	邵振方
	江苏国恒安全评价咨询服务有限公司
	高分子材料
	13961186183

	7
	夏永
	常州市安平安全技术服务有限公司
	基本有机化工
	13961410998